[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.01.2026

         № 94
пгт. Мартюш

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их семей, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 15.03.2023 № 438 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа
от 05.10.2023 № 1913, от 29.01.2024 № 151, Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 04.08.2025 № 1163)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам
и членам их семей, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 15.03.2023 № 438 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 05.10.2023 № 1913, от 29.01.2024
№ 151, Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 04.08.2025 № 1163), утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).
Глава муниципального округа

А.Ю. Кошкаров

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 23.01.2026 № 94
«О внесении изменений в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их семей», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 15.03.2023 № 438»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 05.10.2023
№ 1913, от 29.01.2024 № 151, Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 04.08.2025 № 1163)

СОСТАВ

комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их семей
	1
	Пичугин Михаил Игоревич –
	Заместитель Главы администрации

по экономике и финансам, председатель комиссии;

	2
	Степанова Юлия Сергеевна –
	Исполняющая обязанности заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи, заместитель председателя комиссии;

	3
	Агапова

Ирина Владимировна –
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4
	Вешкурцева Людмила Николаевна –

	Исполняющая обязанности директора ГКУ «Каменск-Уральский центр занятости»

(по согласованию);

	5
	Ермолаева Юлия Андреевна –

	Главный врач ГАУЗ СО «Каменская центральная районная больница»

(по согласованию);

	6
	Кузнецов Алексей Витальевич –

	Местное отделение Свердловской областной молодежной организации «Ассоциация патриотических отрядов «Возвращение»;

	7
	Медведева Людмила Генриховна –

	Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в г. Каменске-Уральском
и Каменском районе Свердловской области

(по согласованию);

	8
	Парадеева

Анна Самвеловна –
	Начальник Управления образования администрации Каменского муниципального округа свердловской области;

	9
	Цибух Олег Владимирович –

	Военный комиссар Военного комиссариата г. Каменск-Уральский и Каменского района Свердловской области

(по согласованию);

	10
	Чуракова Анна Алексеевна –

	Социальный координатор в Каменском муниципальном округе Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (Филиал Государственного фонда «Защитники Отечества» по Свердловской области);

	11
	Щевелева Ольга Ильинична –

	Начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 12

(по согласованию);

	12
	Персональный состав

штаба
	Муниципальный штаб адресной помощи мобилизованным и членам их семей
в рамках Общероссийской акции взаимопомощи #МЫВМЕСТЕ